令和６年第１１回大山町教育委員会

招集年月日       令和６年１０月２９日（火） 午後１時３０分

招集場 所        名和公民館 第１会議室

出席委 員

１番   門脇明子 ２番  向陽寛孝 ３番  山洋美

４番  山本健一

その他の出席者

日    程

  １．開会宣言（午後  時  分）

２．議事日程

日程第 １ 会議時間の決定   自 午後  時  分  至 午後  時  分

日程第 ２ 教育長報告並びに連絡事項

日程第 ３ 議案第 １ 号 区域外就学について

３．その他

４．次回の開催日程  令和６年１１月  日（  ） 午   時  分

５．閉会宣言（午後  時  分）

議案第１号

  区域外就学について

下記のとおり区域外就学の申立てがあり、学校教育法施行令第９条の規定により、

区域外就学を許可するものとする。

令和６年１０月２９日

                               大山町教育委員会教育長  鷲見 寛幸

記

１．区域外就学の申立て ２件(詳細別紙)   認定件数   件